



MINISTERUL MEDIULUI,
APELOR ȘI PĂDURILOR

Unitatea de Management al Proiectului „Controlul Integrat al Poluării cu Nutrienți”

Informații privind ofertele depuse și rezultatul procesului de licitație

Nume Proiect: Controlul Integrat al Poluării cu Nutrienți

Țara: România

Numar Proiect: 8579 RO

Nr. Referință Licitație/(Contract): 17/NCB/2021 - LOT 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 și 8

Descriere: Achiziție de Lucrări de construcție pentru obiectivele de investiții „Facilități de colectare, depozitare și managementul Gunoiului de Grajd”

Moneda Evaluării: RON

Lot 1: Patrmă de colectare și managementul gunoiului de grajd în comuna Robeasca, loc. Robeasca și Mosești, județul Buzău;

Ofertant	Prețuri citite (RON)				Corectari		Prețuri Evaluate (corectate/ discountate) ale ofertelor fara neprevazute (cu TVA)	Preț contract acordat/ Total Pret Oferta Corectat (inclusiv neprevazute si TVA)
	Total pret oferta, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA, din care:	Taxa pe valoarea adaugata	Suma provizionata pentru cheltuieli neprevazute (fara TVA)	Subtotal lista cu cantitati de lucrari (fara TVA)	Erori aritmetice (fara TVA)	Sume provizionate (fara TVA)		
	a	b	c	d	e	f		
SC IMPA & I SRL	878,817.28	140,315.36	10,000.00	728,501.92	-	10,000.00	866,917.28	878,817.28
SC Concas SA	901,289.65	143,903.39	10,000.00	747,386.26	-	10,000.00	889,389.65	901,289.65
SC Conprif SA	917,548.81	146,499.39	10,000.00	761,049.42	-	10,000.00	905,648.81	917,548.81
SC Romoil 2003 SRL	1,095,527.17	174,916.10	10,000.00	910,611.07	-	10,000.00	1,083,627.17	1,095,527.17

Ofertant desemnat Câștigător L1: SC IMPA&I SRL

Lot 2: Construirea unei platforme comunale de depozitare și gospodărire a gunoiului de grajd in comuna Valea Nucarilor, județul Constanța

Ofertant	Prețuri citite (RON)				Corectari		Prețuri Evaluate (corectate/ discountate) ale ofertelor fara neprevazute (cu TVA)	Preț contract acordat/ Total Pret Oferta Corectat (inclusiv neprevazute si TVA)
	Total pret oferta, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA, din care:	Taxa pe valoarea adaugata	Suma provizionata pentru cheltuieli neprevazute (fara TVA)	Subtotal lista cu cantitati de lucrari (fara TVA)	Erori aritmetice & Ajustari (fara TVA)	Sume provizionate (fara TVA)		
	a	b	c	d	e	f		
SC IMPA&I SRL	838,705.51	133,910.96	10,000.00	694,794.55	32,083.14	10,000.00	788,626.58	800,526.58
SC Ro Construct Center SRL	844,292.26	134,802.97	10,000.00	699,489.29	-	10,000.00	832,392.26	844,292.26
SC CARPAT CONSTRUCT CONSULTING SRL ¹	889,248.08	141,980.79	10,000.00		-	10,000.00		

¹ In conformitate cu 28.1 (a) oferta prezentata are "Abateri" de la documentatia de licitatie. Deoarece aceasta abatere nu poate fi rectificata in conf. cu art 30.3 din Sectiunea I, Comisia de evaluare decide respingerea ofertei in conformitate cu art. 29.4 din Sectiunea I Instructiuni pt Ofertanti. Prețurile sunt cotate în program de devize. Oferta este respinsa pentru ca nu s-a cotate conform listelor cu cantitati din documentația de licitație, ceea ce le face oferta neverificabilă și incomparabilă cu celelalte oferte substanțial conforme primite pe acest lot.



Ofertant desemnat Câștigător L2: SC IMPA&I SRL

Lot 3: Construirea unei platforme de depozitare și gospodărire a gunoiului de grajd în comuna Semeac, județul Arad

Ofertant	Prețuri citite (RON)				Corectari		Prețuri Evaluate (corectate/ discountate) ale ofertelor fara neprevazute (cu TVA)	Preț contract acordat/ Total Pret Oferta Corectat (inclusiv neprevazute si TVA)
	Total pret oferta, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA, din care:	Taxa pe valoarea adaugata	Suma provizionata pentru cheltuieli neprevazute (fara TVA)	Subtotal lista cu cantitati de lucrari (fara TVA)	Erori aritmetice (fara TVA)	Sume provizionate (fara TVA)		
	a	b	c	d	e	f		
SC IMPA&I SRL	1,003,984.42	160,300.03	10,000.00	833,684.39	-	10,000.00	$g = (c + d - e - f) * 1.19$ 992,084.42	$h = g + 10.000,00 * 1,19$ 1,003,984.42
MATEI CONSTRUCT CONSTRUCTII SPECIALE SRL	1,047,579.16	167,260.54	10,000.00	870,318.62	-	10,000.00	1,035,679.16	1,047,579.16

Ofertant desemnat Câștigător L3: SC IMPA&I SRL

Lot 4: Platformă de depozitare a gunoiului de grajd în comuna Cornești, județul Cluj

Ofertant	Prețuri citite (RON)				Corectari		Prețuri Evaluate (corectate/ discountate) ale ofertelor fara neprevazute (cu TVA)	Preț contract acordat/ Total Pret Oferta Corectat (inclusiv neprevazute si TVA)
	Total pret oferta, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA, din care:	Taxa pe valoarea adaugata	Suma provizionata pentru cheltuieli neprevazute (fara TVA)	Subtotal lista cu cantitati de lucrari (fara TVA)	Erori aritmetice (fara TVA)	Sume provizionate (fara TVA)		
	a	b	c	d	e	f		
SC IMPA&I SRL	827,065.54	132,052.48	10,000.00	685,013.06	-	10,000.00	$g = (c + d - e - f) * 1.19$ 815,165.54	$h = g + 10.000,00 * 1,19$ 827,065.54
MATEI CONSTRUCT CONSTRUCTII SPECIALE SRL	833,854.36	133,136.41	10,000.00	690,717.95	-	10,000.00	821,954.36	833,854.36

Ofertant desemnat Câștigător L4: SC IMPA & I SRL

Lot 5: Platformă gunoi de grajd în localitatea Popeni, comuna Zorleni, județul Vaslui

Ofertant	Prețuri citite (RON)				Corectari		Prețuri Evaluate (corectate & AJUSTATE, doar pt comparatie) ale ofertelor fara neprevazute (cu TVA)	Preț contract acordat/ Total Pret Oferta Corectat (inclusiv neprevazute si TVA)
	Total pret oferta, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA, din care:	Taxa pe valoarea adaugata	Suma provizionata pentru cheltuieli neprevazute (fara TVA)	Subtotal lista cu cantitati de lucrari (fara TVA)	Erori aritmetice & Ajustari (fara TVA)	Sume provizionate (fara TVA)		
	a	b	c	d	e	f		
SC ENERGOCONSTRUCT SRL	759,872.62	121,324.20	10,000.00	628,548.42	-	10,000.00	$g = (c + d - e - f) * 1.19$ 747,972.62	$h = g + 10.000,00 * 1,19$ 759,872.62
SC Conprif SA	773,705.39	123,532.79	10,000.00	640,172.59	-	10,000.00	761,805.39	773,705.39
JV: SC Andry Cons SRL & SC Drum Construct SRL	778,462.68	124,292.36	10,000.00	644,170.32	-	10,000.00	766,562.68	778,462.68
SC Laurentiu H SRL	825,116.63	131,741.31	10,000.00	683,375.32	-	10,000.00	815,165.54	825,116.63



Ofertant	Prețuri citite (RON)				Corectari		Prețuri Evaluate (corectate & discountate & AJUSTATE, doar pt comparație) ale ofertelor fara neprevazute (cu TVA)	Preț contract acordat/ Total Pret Oferta Corectat (inclusiv neprevazute si TVA)
	Total pret oferta, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA, din care:	Taxa pe valoarea adaugata	Suma provizionata pentru cheltuieli neprevazute (fara TVA)	Subtotal lista cu cantitati de lucrari (fara TVA)	Erori aritmetice & Ajustari (fara TVA)	Sume provizionat e (fara TVA)		
	a	b	c	d	e	f		
SC IMPA&I SRL	829,940.22	132,511.46	10,000.00	687,428.76	- 10,384.11	10,000.00	$g = (c + d - e - f) * 1.19$ 830,397.32	$h = g + 10,000.00 * 1.19$ 842,297.32
SC Concas SA	868,601.97	138,684.35	10,000.00	719,917.62	-	10,000.00	856,701.97	868,601.97

Ofertant desemnat Câștigător L5: SC ENERGOCONSTRUCT SRL

Lot 6: Construirea unei platforme comunale de depozitare și gospodărire a gunoiului de grajd, comuna Alexandru Vlahuță, județul Vaslui

Ofertant	Prețuri citite (RON)				Corectari		Prețuri Evaluate (corectate & discountate & AJUSTATE, doar pt comparație) ale ofertelor fara neprevazute (cu TVA)	Preț contract acordat/ Total Pret Oferta Corectat (inclusiv neprevazute si TVA)
	Total pret oferta, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA, din care:	Taxa pe valoarea adaugata	Suma provizionata pentru cheltuieli neprevazute (fara TVA)	Subtotal lista cu cantitati de lucrari (fara TVA)	Erori aritmetice & Ajustari (fara TVA)	Sume provizionat e (fara TVA)		
	a	b	c	d	e	f		
SC ENERGOCONSTRUCT SRL	901,963.71	144,011.01	10,000.00	747,952.70	-	10,000.00	$g = (c + d - e - f) * 1.19$ 890,063.71	$h = g + 10,000.00 * 1.19$ 901,963.71
SC Laurentiu H SRL	932,862.11	148,944.37	10,000.00	773,917.74	-	10,000.00	920,962.11	932,862.11
SC Conprif SA	960,950.43	153,429.06	10,000.00	797,521.37	-	10,000.00	949,050.43	960,950.43
JV: SC Andry Cons SRL & SC Drum Construct SRL	968,321.18	154,605.90	10,000.00	803,715.28	-	10,000.00	956,421.18	968,321.18
SC IMPA&I SRL	986,221.78	157,463.98	10,000.00	818,757.80	- 27,866.68	10,000.00	1,007,483.13	1,019,383.13
SC Concas SA	1,009,880.85	161,241.48	10,000.00	838,639.37	-	10,000.00	997,980.85	1,009,880.85

Ofertant desemnat Câștigător L6: SC ENERGOCONSTRUCT SRL



Lot 7: Construirea unei platforme comunale de depozitare și gospodărire a gunoiului de grajd, comuna Schitu, județul Giurgiu

Ofertant	Preturi citite (RON)				Corectari		Preturi Evaluate (corectate / discountate) ale ofertelor (cu TVA)	Preț contract acordat/ Total Pret Oferta Corectat (inclusiv neprevazute si TVA)
	Total pret oferta, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA, din care:	Taxa pe valoarea adaugata	Suma provizionata pentru cheltuieli neprevazute (fara TVA)	Subtotal lista cu cantitati de lucrari (fara TVA)	Erori aritmetice (fara TVA)	Sume provizionate (fara TVA)		
	a	b	c	d	e	f		
Emanuel Construct Invest SRL	906,242.13	144,694.12	10,000.00	751,548.01	-	10,000.00	894,342.13	906,242.13
SC IMPA&I SRL	949,855.67	151,657.63	10,000.00	788,198.04	-	10,000.00	937,955.67	949,855.67

Ofertant desemnat Câștigător L6: Emanuel Construct Invest SRL

Lot 8: Construirea unei platforme comunale de depozitare și gospodărire a gunoiului de grajd, comuna Stănești, județul Giurgiu

Ofertant	Preturi citite (RON)				Corectari		Preturi Evaluate (corectate / discountate) ale ofertelor (cu TVA)	Preț contract acordat/ Total Pret Oferta Corectat (inclusiv neprevazute si TVA)
	Total pret oferta, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA, din care:	Taxa pe valoarea adaugata	Suma provizionata pentru cheltuieli neprevazute (fara TVA)	Subtotal lista cu cantitati de lucrari (fara TVA)	Erori aritmetice (fara TVA)	Sume provizionate (fara TVA)		
	a	b	c	d	e	f		
Emanuel Construct Invest SRL	907,179.39	144,843.77	10,000.00	752,335.62	- 0.62	10,000.00	895,280.12	907,180.12
SC IMPA&I SRL	948,152.61	151,385.71	10,000.00	786,766.90	-	10,000.00	936,252.61	948,152.61

CONTRACTE ACORDATE:

Nr. si Nume Contract	Contractor	Pret Contract, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA 19% (Lei)
<p>Contract Nr. 17-L1, L2, L3, L4/NCB/2021 Lucrări de construcție pentru:</p> <p>Lot 1: Patformă de colectare și managementul gunoiului de grajd în comuna Robeasca, loc. Robeasca și Mosești, județul Buzău;</p> <p>Lot 2: Construirea unor platforme de depozitare și gospodărire a gunoiului de grajd, sat Iazurile, comuna Valea Nucarilor, județul Tulcea;</p> <p>Lot 3: Construirea unei platforme de depozitare și gospodărire a gunoiului de grajd în comuna Semlac, județul Arad;</p>	SC IMPA & I SRL	<p>Pret Total Contract:</p> <p>3,510,393.82 lei</p> <p>din care:</p> <p>Lot 1: 878,817.28 lei</p> <p>Lot 2: 800,526.58 lei</p> <p>Lot 3: 1,003,984.42 lei</p> <p>Lot 4: 827,065.54 lei</p>



Nr. si Nume Contract	Contractor	Pret Contract, inclusiv provizion pentru cheltuieli neprevazute si TVA 19% (Lei)
Lot 4: Platformă de depozitare a gunoiului de grajd în comuna Cornești, județul Cluj;		
Contract Nr. 17-L5,L6/NCB/2021 - Lucrări de construcție pentru: Lot 5: Platformă gunoi de grajd în localitatea Popeni, comuna Zorleni, județul Vaslui; Lot 6: Construirea unei platforme comunale de depozitare și gospodărire a gunoiului de grajd, comuna Alexandru Vlahuță, județul Vaslui;	<p style="text-align: center;">SC ENERGOCONSTRUCT SRL</p>	<p>Pret Total Contract: 1,661,836.33 lei</p> <p>din care: Lot 5: 759,872.62 lei Lot 6: 901,963.71 lei</p>
Contract Nr. 17-L7,L8/NCB/2021- Lucrări de construcție pentru: Lot 7: Construirea unei platforme comunale de depozitare și gospodărire a gunoiului de grajd, comuna Schitu, județul Giurgiu ; Lot 8: Construirea unei platforme comunale de depozitare și gospodărire a gunoiului de grajd, comuna Stănești, județul Giurgiu.	<p style="text-align: center;">SC EMANUEL CONSTRUCT Invest SRL</p>	<p>Pret Total Contract: 1,813,422.26 lei</p> <p>din care: Lot 7: 906,242.13 lei Lot 8: 907,180.13 lei</p>

